Kondensator przepustowy AC
Kondensator FN 751X
┃  Zgodny z normą IEC/EN 60384-14
┃  Zakres prądowy 10 do 200 A
┃  Odporny na testy impulsowe do 5kV
┃  Kondensator klasy Y2
Dopuszczenia
Przepustowe kondensatory zapewniają tłumienność wtrą-

Parametry i właściwości:
┃  Filtr dla linii zasilających 110/240 VAC
┃  Zwiększenie bezpieczeństwa informacji i systemu
┃  Zasilacze
┃  Urządzenia telekomunikacyjne
┃  Serwery komputerowe
┃  Zasilacze UPS
┃  Sprzęt medyczne
┃  Pomieszczenia ekranowane
Typowe zastosowania:
Schemat elektryczny
2
Feedthrough Rated current Leakage current* Capacitanc e** DC resistance*** Weight
@ 60 °C @ 250 VAC/50 Hz C R @ 25 °C
[A] [mA] [nF] [mΩ] [g]
FN 7510-10-M3 10 0.21 2.2 0.8 15
FN 7511-10-M3 10 0.44 4.7 0.8 15
FN 7510-16-M4 16 0.44 4.7 0.5 28
FN 7511-16-M4 16 0.94 10 0.52 28
FN 7512-16-M4 16 4.4 47 0.62 33
FN 7513-16-M4 16 9.4 100 0.58 65
FN 7510-20-M4 20 0.44 4.7 0.5 28
FN 7510-32-M4 32 0.44 4.7 0.52 28
FN 7511-32-M4 32 0.94 10 0.52 28
FN 7512-32-M4 32 3.1 33 0.62 34
FN 7514-32-M4 32 9.4 100 0.58 65
FN 7512-63-M6 63 9.4 100 0.3 70
FN 7510-100-M8 100 4.4 47 0.23 100
FN 7511-100-M8 100 9.4 100 0.23 100
FN 7511-200-M10 200 20.7 220 0.16 157
Tabela wyboru
Model               Waga Pojemność**Prąd znamionowy Prąd upływu* Rezystancja DC***
* Tolerancja +20%
** Tolerancja ±20%